О присоединении к Соглашению о создании азиатской организации по сотрудничеству
в лесном секторе (AFoCO)

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 2019 года № 539
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Правительству Республики Казахстан присоединиться к Соглашению о создании
азиатской организации по сотрудничеству в лесном секторе (AFoCO).
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Ассамблею и
Секретариат Азиатской Организации по Сотрудничеству в Лесном Секторе (AFoCO) о
присоединении Правительства Республики Казахстан к Соглашению о создании
азиатской организации по сотрудничеству в лесном секторе (AFoCO).
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан